

Praktikavõimalused SA Eesti Ajaloomuuseumis (ühinenud Eesti Ajaloomuuseum ja Eesti Teatri- ja Muusikamuuseum)

SA Eesti Ajaloomuuseum pakub praktikakohti tudengitele ning vabatahtlikku tööd huvilistele, et aidata säilitada, korrastada ja avalikkusele kättesaadavaks teha Eesti kultuuripärandit. Eelnev töökogemus ei ole vajalik. Taotlusi võtame vastu aastaringselt. Praktika kestus on kokkuleppeline, sõltuvalt soovidest, nõuetest ja praktika iseloomust, võimalik ka erinevaid praktikaid kombineerida.

Muuseumipraktika, arhiivipraktika

Pakume praktikavõimalust nii Eesti Teatri- ja Muusikamuuseumi kui ka Eesti Ajaloomuuseumi kogudes. Praktikad saab teostada kas foto-, eseme- või arhiivkogus ning praktika fookuse saame kohandada vastavalt praktikandi huvile.

Praktikandi võimalikud ülesanded: abistamine kogu korrastamisel, vastuvõetava materjali ettevalmistamine, töötamine hoidlas, museaalide kirjeldamine muuseumide infosüsteemis MuIS, MuISi kannete korrastamine.

Digimise praktika.

SA Eesti Ajaloomuuseumil on mitme aasta pikkune kogemus museaalide massdigiteerimisel ja nende kättesaadavaks tegemine muuseumide infosüsteemis MuIS. Meie meeskond on olnud Muuseumikogu arendaja 2021 nominendid ning jaganud oma teadmisi koolituste kaudu. Praktika toimub Eesti Teatri- ja Muusikamuuseumi kogudega.

Praktikandi ülesanded: Praktikant saab võimaluse läbida digiteerimise protsess algusest lõpuni, töötamine museaalidega, massdigiteerimine, failinimedele masstöötlemine, fototöötlus, digihoidlasse failide laadimine.

Praktikad näituste ja ürituste osakonnas ning haridusosakonnas alates 2023 kevadest:

- **Näituste praktika**

Praktika annab ülevaate näituste korraldamise praktilisest poolest. Täidetakse jooksvaid ülesandeid ja projektijuhi assisteerimist.

- **Muuseumihariduse praktika**

Praktika käigus tutvutakse muuseumi haridusprogrammidega, aidatakse kaasa programmide läbiviimisel.

Praktikale kandideerimiseks palume esitada alljärgnevad dokumendid:
CV ja koolipoolne info praktika kestvuse ja sisu kohta.

Täpsem teave:

Margit Fuentes
Personalijuht
SA Eesti Ajaloomuuseum
Tel: (+372) 696 8602
Mob: (+372) 5540740
Pirita tee 56, 12011 Tallinn
www.ajaloomuuseum.ee